Itē dize el dicho pof fiscal q todas las cosas suso dichas son verdaderas y manifestas y de ellas el dicho xeo y cõmno se ha lactado en pñcia de muchas fidedig

nas personas y tal es la voz comu y fama publica

Peru cu ad vos dictos ^{dos} dnos Inquror et vicariu genale et ad vrm officiu pñeant cõpetat et spectet de cõgruo ach debito iure remedio pnyder et susty pe fetibz ea mnystrre et cõmna desup xecutata facty cõ mnystrre et ppetia fũt erat et sunt hereticalia re et exeplo pnyosa q et talia q absqz cõdigna pnyone pñ fire no debeant id cirã dicty pof fiscalis et mnystrre officij sancte Inquror pscu suplicat et xegrit p vos dictos dnos Inquror et vicariu genale et p vrm difinitõa sentẽcia pñuciari descerni et declarari dictu reu et cõmno fuisse et eẽ hereticu et apostõta et Incidisse et fuisse et eẽ Incidisse In heresim manifestu et dãpnata et ut ereticu et apostõta fuisse et eẽ gdepnada et cõdepnari debere In illa pena seu pems Inqbz de iure et ssecũdũ canonicas sanetiones hereticu et In heresim Incidẽte cõdepnada et pnyenda epistat et alis Inqdit et cirã pdicta fieri pñuciari et pvideri assuetu est pscu suplicat et xegrit dicty pof fiscalis et mnystrre officij sancte Inquror pnt de iure et alis fiendũ et

procedendo episcopus p[ro] ut in[ter] et facio suadebitur
et dicta denunciatio in episcopi co[m]muni
offerens se et nose astingens et hec dat et

Quia quidem in omni denunciatio modo quo
p[ro]mittit oblata d[omi]ni p[ro]fessalis p[ar]t[is] d[omi]ni
Reverendum dominum Inquisitorem p[ro]ced[er]e iure
d[omi]ni Guillelmi regis iure sup[er] cono quod artibus
d[omi]ni denunciatio[n]is et h[ab]et modo iuramento
scilicet et p[ar]tem ab[se]ntis iustitiae aliquo

In d[omi]no d[omi]ni Inquisitor andr[ea]s p[ro]fessalis
iustitiae d[omi]ni p[ro]fessalis verbo pronunciam[ur]
d[omi]ni Guillelmi regis fore diffamatus iustitiae
sup[er] p[ro]fessalis et criminibus h[ab]et iustitiae
causam iustitiae modo iuramenta iure sup[er]
cono quod artibus d[omi]ni denunciatio[n]is et
p[ro]fessalis h[ab]et scilicet et p[ar]tem ab[se]ntis iustitiae aliquo
quod quidem interrogat[i]o[n]es h[ab]et p[ro]fessalis
et illa p[ro]fessalis iuramenta p[ro]fessalis

et fore in
et ordo adu

Die 27 may anno
almeidrey

Eade[m] die Reverendis dominis et
p[ro]fessalis Inquisitor Inota p[ro]fessalis p[ro]fessalis
et interrogat[i]o[n]es h[ab]et p[ro]fessalis p[ro]fessalis
h[ab]et p[ro]fessalis iure sup[er] cono quod artibus d[omi]ni
denunciatio[n]is qui ante d[omi]ni iuramenta
p[ro]fessalis iuramenti iure sup[er] et p[ro]fessalis
quod p[ro]fessalis